各 位                                   平成 19 年 3 月 29 日

不動産投資信託証券発行者

ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮 島 大 祐

  （コード番号 8972）

投資信託委託業者（資産運用会社）

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮 島 大 祐

問合せ先 財務企画部長 田 島 正 彦

 TEL．03-3519-3491

運用資産の名称変更に関するお知らせ

 ケネディクス不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記の通り運用資産の

名称を変更しますのでお知らせいたします。

記

1. 名称変更する運用資産及び名称変更時期等
物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更時期
A-1 ＫＤＸ日本橋 313ビル 日本橋 313ビル 平成 19 年 4月 1 日

A-2 ＫＤＸ平河町ビル 相互平河町ビル 平成 19 年 4月 1 日

A-4 ＫＤＸ八丁堀ビル ノワール八丁堀 平成 19 年 4月 1 日

A-5 ＫＤＸ中野坂上ビル K&Y BLD.(サザンプラザ) 平成 19 年 4月 1 日

A-9 ＫＤＸ新宿御苑ビル ＮＮＫビル 平成 19 年 4月 1 日

A-10 ＫＤＸ小石川ビル 小石川吉田ビル 平成 19 年 4月 1 日

A-13 ＫＤＸ麹町ビル ベルモードビル 平成 19 年 4月 1 日

A-21 ＫＤＸ新橋ビル ＮＴＢ・Ｍビル 平成 19 年 4月 1 日

A-26 ＫＤＸ木場ビル 木場オーシャンビル 平成 19 年 4月 1 日

A-30 ＫＤＸ西五反田ビル ＦＳＤビル 平成 19 年 4月 1 日

A-31 ＫＤＸ門前仲町ビル 東急門前仲町ビル 平成 19 年 4月 1 日

A-36 ＫＤＸ新潟ビル 住友生命新潟東大通ビル 平成 19 年 4月 1 日

C-2 ＫＤＸ代々木ビル 代々木Ｍビル 平成 19 年 4月 1 日

2. 名称変更理由
本物件の名称変更は、ケネディクス（KDX）・グループが運営管理するビルであることを示し、賃
貸市場における認知度向上による競争力の維持・向上を目的として、実施するものです。

以上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com